
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

有限会社石川工業

有限会社エスエス緑化産業

株式会社春日緑化

株式会社栗木精華園

光陰緑化土木有限会社

株式会社ハヤシグリーンテクノ

有限会社飛田川緑地

株式会社ヒロセ

株式会社布岳造園土木

株式会社緑信

第２回金額

10,500,000

11,000,000

11,000,000

9,200,000

7,500,000

7,700,000

11,000,000

7,000,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 ３月３１日

公園緑地課

若草公園外2ヶ所花壇・除草年間管理業務委託

大分市中央町二丁目外

令和 ７年 ４月１８日 １１時００分

辞退

落札

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字鬼崎５１３－２
株式会社布岳造園土木
代表取締役 宇野 眞司

落札金額 ¥7,700,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社九環緑地建設

株式会社九州グリーンサービス

株式会社九州緑化

有限会社グリーン開発

株式会社三光園

有限会社松楽園

中尾造園株式会社

有限会社マックスグリーン

有限会社ヤマトグリーンシステム

株式会社ランドスケープ別大

第２回金額

10,840,000

12,030,000

10,840,000

10,000,000

10,480,000

12,035,000

12,000,000

5,800,000

8,190,000

10,900,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 ３月３１日

公園緑地課

平和市民公園和風庭園年間管理業務委託

大分市牧緑町

令和 ７年 ４月１８日 １１時１０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市乙津港町２－８－５
有限会社マックスグリーン
代表取締役 秦 行徳

落札金額 ¥6,380,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社池部造園

有限会社筒井造園土木

東陽緑化株式会社

有限会社新名緑化

有限会社ハーモニー緑化園

株式会社豊樹園

株式会社ミウラ緑化

山下緑化

第２回金額

3,100,000

3,300,000

4,150,000

4,440,000

3,300,000

3,900,000

3,540,000

3,800,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 ３月３１日

公園緑地課

鶴崎スポーツパーク芝生年間管理業務委託

大分市大字鶴崎

令和 ７年 ４月１８日 １１時２０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市小佐井１－４－１７
株式会社池部造園
代表取締役 池部 寛

落札金額 ¥3,410,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．



入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社朝日緑化建設

株式会社グリーンワールド

東陽緑化株式会社

有限会社新名緑化

有限会社ハーモニー緑化園

株式会社ミウラ緑化

山下緑化

有限会社ヤマトグリーンシステム

第２回金額

3,300,000

5,600,000

4,000,000

3,990,000

3,340,000

3,450,000

3,230,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 ３月３１日

公園緑地課

松原緑地芝生年間管理業務委託

大分市大字三佐

令和 ７年 ４月１８日 １１時３０分

無効

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字東上野２５０２－４
有限会社ヤマトグリーンシステム
代表取締役 筒井 悦生

落札金額 ¥3,553,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．


